

Bemötande med anledning av utvärderingsberättelsen 2022

STST 02.10.2023 § 263
433/00.03.00/2023

Beredning	<p>Ekonomidirektör Fredrik Böhme</p> <p>Stadsfullmäktige beslutade på sitt sammanträde 14.6.2023 anteckna utvärderingsberättelsen för kännedom och begära av stadsstyrelsen en kommunallagenlig utredning om de åtgärder som vidtas med anledning av utvärderingsberättelsen. Utredningen ska framställas stadsfullmäktige senast till sammanträdet i oktober, innan budgeten för inkommande år behandlas.</p> <p>För att stadsfullmäktige specifikt kan följa upp läget föreslogs det att man fyller i utredningarna i tabellen för utvecklingsobjekt som bifogats utvärderingsberättelsen.</p> <p>Bilaga nr 1: tabell för utvecklingsobjekt</p>
Föredragning	Stadsdirektör Jan D. Oker-Blom
Förslag	<p>Stadsstyrelsen</p> <p>- beslutar ge stadsfullmäktige svaren som införts i den bifogade tabellen för utvecklingsobjekt som sitt bemötande till revisionsnämndens utvärderingsberättelse för 2022.</p> <p>- beslutar föreslå att stadsfullmäktige godkänner den framställda utredningen.</p>
Behandling	<p>Föredraganden gjorde följande ändringar i bilagan (i kolumnen Stadsstyrelsens och/eller stadsfullmäktiges godkännande eller anvisning):</p> <ul style="list-style-type: none">• 2022/4: Dotterbolagen följer från och med 2023 i boksluten den tidtabell som meddelats dem.• 2022/2: Saken övervakas under 2023 och genomförs i bokslutet för 2023. <p>Ledamot Satu Hämäläinen lade fram följande ändringsförslag (i kolumnen Stadsstyrelsens och/eller stadsfullmäktiges godkännande eller anvisning):</p> <ul style="list-style-type: none">• 2022/1: "Strategin har implementerats hos hela personalen under 2024. Mätarna för målen preciseras efter behov" ändras till: "Strategin har implementerats hos hela personalen under 2023. Mätarna för målen granskas i samband med halvtidsutvärderingen av fullmäktigeperioden."• 2020/9: Efter texten tilläggs "Staden har gått med i nätverket HINKU (Mot en koldioxidneutral kommun)." Färgen i kolumnen Uppföljning av utfallet ändras från gul till grön. <p>Stadsstyrelsen understödde enhälligt Satu Hämäläinens ändringsförslag.</p>

Beslut

Beslut enligt förslaget med beaktande av de ändringar som beskrivs ovan.

Paragrafen justerades omedelbart.